Date de début de validité :
Effective date : Pour EUROVENT CERTITA CERTIFICATION
Date de fin de validité :
Expiry date :
EUROVENT CERTITA CERTIFICATION SAS au capital de 100 000 € - 513 133 637 RCS Paris
48-50, rue de la Victoire – F 75009 PARIS – Tel : 33 (0)1 75 44 71 71
SIRET 513 133 637 00035 – TVA FR 59 513 133 637
July 27, 2016

Référence de l'appareil hybride Réf.: 7222773 = 7609927 & 7623178 & 7621300
Date d'établissement 27 juillet 2016
Codification
BAXI_CHAUDIERE FIOUL A CONDENSATION & PAC AIR EXTERIEUR/EAU NON
REVERSIBLE _ARGENTA HYBRID_ARGENTA HYBRID 11/32 = AWHP 11 MR-2 & 200 HSL
HYBRID 11-16 & ARGENTA 32 GT CONDENS  _Réf.: 7222773 = 7609927 & 7623178 &
7621300_42578
COP – – –
1371M-1356 BAXI ARGENTA HYBRID
5/6
(*) : Pour une température amont de 7°C. Pour toute autre température de la source amont, l'essai est réalisé avec le débit
       nominal obtenu lors de l'essai à 7°C.
PERFORMANCE DE L'APPAREIL HYBRIDE EN MODE EAU CHAUDE SANITAIRE (ECS)
Cycle de soutirage selon Pr EN 13203-5 N°3 (L)
Durée de mise en température (th) (h min) 1h 11min
Puissance de réserve en énergie primaire (Pes) (W) 90,3
Consigne de température (°C) 53
Volume nominal de stockage (litres) 177
Coefficient de performance (REPECS) 1,07
Température d'eau chaude de référence (q'wh) (°C)
5,03 5,46 –
COP – 2,21 2,74 3,25 –
14,66 –
-2,5°C
P. calorifique (kW) – – – – –
65 55 60 −
COP – – – – –
P. calorifique (kW) – – 10,91
P. absorbée (kW) – –
– – –
COP – – 2,17 2,68 –
45 40 42,5
35 30 32,5
P. absorbée (kW) – –
55 47 51
25 22 23,5
P. calorifique (kW) – – – – –
-12°C
P. absorbée (kW) – 3,58 3,94 3,47 – -15°C
P. calorifique (kW) – 9,48 12,49 15,30 –
P. absorbée (kW) – 4,28 4,56 4,71 –
COP – 2,75 3,27 4,22 –
Nature de l'alimentation
électrique

Référence de l'appareil hybride Réf.: 7222774 = 7609929 & 7623178 & 7620615
Date d'établissement 27 juillet 2016
Codification
BAXI_CHAUDIERE FIOUL A CONDENSATION & PAC AIR EXTERIEUR/EAU NON
REVERSIBLE _ARGENTA HYBRID_ARGENTA HYBRID 16/24 = AWHP 16 MR-2 & 200 HSL
HYBRID 11-16 & ARGENTA 24 GT CONDENS  _Réf.: 7222774 = 7609929 & 7623178 &
7620615_42578
T. retour * T. aval * Désignation -15 -7 2 7 20
Scroll
Marque BAXI
53,4
Volume maximum d'eau chaude utilisable (VMAX) (litres) 231
Performance ECS certifiée avec ou sans appoint électrique ou fioul sans
Type de fonctionnement de la PAC (alterné ou simultané) Alterné
Nom de la gamme ARGENTA HYBRID
Type d'appareil hybride CHAUDIERE FIOUL A CONDENSATION & PAC AIR EXTERIEUR/EAU NON REVERSIBLE
R-410A 25,1 0,72 40,9 1,03
1371M-1356 BAXI ARGENTA HYBRID
6/6
P. calorifique (kW) – – – – –
P. absorbée (kW) – – – – –
COP – – 2,17 2,68 –
65 55 60
45 40
−
COP – – – – –
53,4
(*) : Pour une température amont de 7°C. Pour toute autre température de la source amont, l'essai est réalisé avec le débit
       nominal obtenu lors de l'essai à 7°C.
PERFORMANCE DE L'APPAREIL HYBRIDE EN MODE EAU CHAUDE SANITAIRE (ECS)
Cycle de soutirage selon Pr EN 13203-5 N°3 (L)
Consigne de température (°C) 53
Type de fonctionnement de la PAC (alterné ou simultané) Alterné
Volume maximum d'eau chaude utilisable (VMAX) (litres) 231
Performance ECS certifiée avec ou sans appoint électrique ou fioul sans
Durée de mise en température (th) (h min) 1h 11min
Puissance de réserve en énergie primaire (Pes) (W) 90,3
42,5 -12°C
P. calorifique (kW) – 9,83 12,90 14,65 –
P. calorifique (kW) – – 10,91 14,66 –
P. calorifique (kW) – 9,48 12,49 15,30 –
P. absorbée (kW) – 4,28 4,56
P. absorbée (kW) – – 5,03 5,46 –
COP – 2,21 2,74 3,25 –
55 47 51 -2,5°C
4,71 –
COP –
230V~50Hz 30,7
Fioul standard, Fioul basse